РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 г.                                  № 204                                   станица Шумилинская
О закрытии Парижского
 сельского клуба
       В  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом Шумилинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Закрыть Парижский сельский клуб с 01.01.2018 года.
2. Постановление подлежит обнародованию на сайте Администрации Шумилинского  сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Шумилинского
 сельского поселения                                                               В.В.Гребенников